Російсько-україн-
ський словник потрібних у діло-
водстві слів. – Х., 1926.

Паночіні С. Словник біологіч-
ної термінології. – X., 1931.

Підмогильний В. Фразеологія
ділової мови. – К., 1927.

Полонський X. Словник природ-
ничої термінології. – К., 1928.

Сабалдир П. Словник сіль-
ськогосподарської термінології. –
X., 1931.

Свободин М. Правничий слов-
ник. – К., 1924.

Секунда Т. Українська технічна
термінологія. – К., 1919.

Тимченко Є. Історичний слов-
ник української мови. – Х., 1932.

Трихвилів Ю. Словник техніч-
ної термінології (мірництво). –
К., 1930.

Туркало К. Словник технічної
термінології (комунальне госпо-
дарство).